
Březen – měsíc knihy 

Přijďte si do putimské knihovny pro nové tituly! 

     Rádi bychom upozornili všechny čtenáře, že putimská knihovna 

má od března novou knihovnici, Hanu Pixovou. V únoru obohatila 

písecká knihovna tu naši o 140 nových titulů, které zapůjčila. Čtenáři 

si mají určitě z čeho vybrat. Nachází se tu i spousta knih pro děti a 

mládež, takže čtení tu jistě najdete pro celou rodinu. Pokud byste měli 

zájem o konkrétní titul, který putimská knihovna nemá, je možné ho 

z písecké knihovny objednat do dalšího týdne. Knihovnu můžete 

navštívit každou středu od 15 do 18 hodin.  

     Protože je březen, který už máme zažitý jako měsíc knihy, nová 

knihovnice vás všechny zve na neformální posezení nad oblíbenými 

knihami ve středu 22. března od 16 hodin. Popovídáte si o tom, jaké 

knihy se vám líbily, a tím si mezi sebou navzájem předáte tipy na 

zajímavé knížky, které si můžete z knihovny hned odnést nebo si je 

objednat. Na všechny se těší knihovnice Hana Pixová. 

     Dále bychom rádi upozornili na to, že na obecním úřadě nebo 

v knihovně si můžete vyzvednout brožuru o historii Putimi s názvem 

Putim své kroniky netají autorky Anny Wretzlové.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


